
Plejehjemmet Hørgården i Risskov søger SOSU-
hjælper - fortrinsvis til aftenvagter

Om jobbet:
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i aftenvagt med weekendarbejde hver anden weekend.

Din profil:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper.●

Du vil gerne være med til at skabe faste og trygge rammer i huset.●

Du er engageret i dit arbejde.●

Du arbejder selvstændigt og struktureret med opgaverne som SOSU-hjælper.●

Du kan indgå i et teamarbejde.●

Du skal trives i det sociale, da du vil få stor kontakt med beboere, familier og kollegaer.●

Du er med til at skabe hjemlighed, glæde og tryghed for beboerne på Hørgården.●

Du tager udgangspunkt i beboerens ønsker og er ikke bange for at være spontan, så du er

med til at skabe stjernestunder for vores beboere. 

●

Du sætter faglighed højt og er idérig.●

Du er interesseret i gode muligheder for faglig og personlig udvikling og kan lide at have

indflydelse på egen arbejdsdag. 

●

Du har gode samarbejdsevner, bidrager til et godt kammeratskab og et godt samarbejde.●

Du er åben overfor forandringer.●

Du har basale IT-kundskaber til dokumentation. Kendskab til CURA er en fordel.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Hvis du elsker at arbejde med ældre mennesker og gerne vil bidrage til at beboerne på Hørgården
oplever et hyggeligt og trygt hjem om aftenen med meningsfulde aktiviteter og stunder, så vil du
trives her hos os. 
Vi lægger vægt på, at man som beboer bevarer sin identitet og livsværdier, selvom man er flyttet på
plejehjem. Derfor går vi meget op i at lære beboernes livshistorie at kende. Jo bedre vi kender det
menneske, der flytter ind, jo bedre kvalitet og pleje kan vi levere.
Oplevelsen af hjemlige forhold med mulighed for at leve et liv ud fra egne præmisser, hvor ens
ønsker og behov respekteres, er omdrejningspunktet for vores arbejde. Vi lægger vægt på, at
familie og venner altid føler sig velkomne og inddraget i hverdagen på Hørgården. 
Hørgården er et dejligt sted, hvor der er rig mulighed for udvikling. Vi vægter faglighed, og at du vil
være med til at skabe nogle gode og hjemlige rammer for vores beboere. Du vil blive en del af et
dygtigt team af medarbejdere, 
Vi er ét team. Ingen i teamet kan undværes - vi går på arbejde, fordi vi er vilde med det og fordi vi
har en forpligtelse for beboerne og hinanden.
Vi hjælper hinanden og spiller hinanden gode. Vi er fleksible, både i den måde vi løser opgaver på,
hvor vi løser opgaverne og hvornår vi løser opgaverne. Omdrejningspunktet for vores arbejde er
vores beboere. Vi vægter det gode arbejdsmiljø højt, og det skal du bidrage til. 

Om afdelingen:
Hørgården huser 35 beboere, hvoraf de 25 beboere bor i nr. 19 og de resterende 10 beboere bor i
nr. 15. Om aftenen er I fire plejepersonaler, som samarbejder på tværs. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. marts 2025.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Christina Wielandt på
telefonnummer 2059 7929 eller mailadresse: chrwie@aarhus.dk.



Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 20. januar 2025.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 24. januar 2025.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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